１．期　間

金　融　窓　口

  ５４－２６６５

本 店 事 務 所

本 店 ・ 北 部

日・祝日：休業

８：３０～１７：００ ８：３０～１２：００

８：３０～１７：００

５４－２２１１ 日・祝日：休業

備 考

日・祝日：休業

備 考

日・祝日：８：００～２１：００

日：休業

日・祝日：休業

備 考

７：００～２０：００

８：００～１８：００
祝日：８：００～１７：００

土 曜 日

備 考

８：３０～１７：００

土 曜 日

８：３０～１７：００

日・祝日：休業

日・祝日：７：００～２０：００

おいらせ農業協同組合

営業時間変更のお知らせ

組 合 員 各 位

　　　　　　「JAおいらせ」並びに、子会社「ゆめグリーン」の営業時間が下記の通り変わりますので、
　　　　　お確かめの上ご利用頂きますよう、よろしくお願い申し上げます。

三沢自動車整備センター

（ A T M ）三沢ビードルプラザ

５４－３４２０

記

２．JAおいらせの営業時間

部 署 名 備 考

令和６年４月１日 ～ 令和６年１０月３１日・ ・ ・

月　～　金 土 曜 日

部 署 名 土 曜 日
購 買 資 材 セ ン タ ー
　　　　　　　　　　　　　　５４－３４２１

北 部 事 業 所 （ 購 買 ）
　　　　　　　　　　　　 　  ５９－３６２１

休業

土 曜 日

月　～　金

月　～　金

８：３０～１５：００

８：００～１８：３０

７：００～２０：００

５９－３３８０

JA － SS （ 三 沢 給 油 所 ）

JA － SS （ 北 部 給 油 所 ）

５４－３３８１

（ A T M ）

現金自動入出金機（ATM)

部 署 名

Aコープみさわ店

８：３０～１７：００
５４－２７０１

月　～　金

月　～　金部 署 名

月　～　金

８：００～２１：００

８：３０～１８：００

３．（株）ゆめグリーンの営業時間

部 署 名 土 曜 日 備 考